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Konig Heinrich (VII.) bezeugt die durch Schiedspruch geschehene Beilegung
eines Streites zwischen seinem kaiserlichen Vater Friederich und ihm, auf
einer, und der Kirche zu Wiirzburg, auf der anderen Seite, kraft der die
Stadt Heilbronn nebst andern genannten Orten, Gitern und Rechten thm
als Lehen zustehen, alle tibrigen Giiter jener Kirche aber von jedem
weiteren Anspruch daran fir immer befreit sein sollen.

(Nordhausen)!, 1225. Juli 27.

(Chr.) In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Henricus, dei gratia
Romanorum rex et semper augustus. Ad noticiam omnium Christi fidelium,
tam presentium quam futurorum, scripti huius insinuatione volumus perve-
nire, quod cum super feodo Herbipolensi inter dominum et patrem nostrum
Fridericum imperatorem et nos, ab una parte, et ecclesiam Herbipolensem, ab
altera, lis et dissensio aliquamdiu verteretur, tandem, ad declinandum totius
rancoris et discidii fomitem, prudentum virorum mediante consilio, electis
utrimque arbitris finalis eiusdem cause decisio est commissa. Arbitrii autem
forma talis est: quod opidum Heilecbrunnen et villam Bochingen? cum omni-
bus bonis, tam absolutis quam infeodatis, et omni iure, ita quod infeodati ad
nos respectum habeant de suis beneficiis requirendis, advocatias quoque de
Stephe? et Sickershusen una cum villa K¥negeshouen?, que infeodata est, ab
ipsa ecclesia in feodo teneamus. Preterea advocatiam in Frickenhusen con-
cessam nobis cognoscimus sub spe gratie specialis. Reliqua autem bona, seu
absoluta seu inbeneficiata, quacumque sita, que eidem dicebantur feodo at-
tinere, sine omni inpedimento et nostra ac omnium successorum nostrorum
et a nobis descendentium inpeticione, ecclesia cunctis postmodum evis libere
possidebit. Quibus universis, seu absolutis seu inbeneficiatis, coram subscrip-
tis testibus pro nobis et patre nostro libere renuntiavimus et precise, nullam

!Dieser Ausstellungsort und nicht Frankfurt, wie die MONUMENTA BOICA, HRSG. VON
DER BAYERISCHEN AKADEMIE DER WISSENSCHAFTEN, 60 BDE., MUNCHEN 1763-
1916. [MIKROFICHE-AUSG.: Erlangen 1998], Anm. ¢, annehmen, ergibt sich aus zwei
am gleichen und dem folgenden Tag in Nordhausen ausgestellten Urkunden Heinrichs,
vgl. Regesta Imperii Abt. 5, Bd. 1, 2, S. 720, Nr. 3974, und JEAN LOUIS ALPHON-
SE HUILLARD-BREHOLLES: Historia diplomatica Friderici secundi sive constitutiones,
privilegia, mandata, instrumenta quae supersunt istius imperatoris et filiorum eius
[...], 6 Bde., Paris 1852-61, Bd. 2, 2, S. 847.